ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't-20
FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-2549 t9 9629-2763
Home page: www^derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 249, DE 22 DE AGOS'IO DE 2023

Concede licença à servidoru municipul,
por motivo de falecimento de fumiliar.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal Em Exercício de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, com base no art. 105 do Estatuto do Servidor

Publico Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195)

CONCEDE

Ao servidor municipal, BLOA DA ROCI{A AMAIIAL, nt.r

cargo de Agente Educacional, lotada na Escola Municipal de Educação Inf,antil

Meu Prir-r'reiro Passo, 05 (cinco) dias de licença, a contar do dia 18 a22 de agosto

de 2023, por motivo de falecimento da sogra, JANDIITA AMARAL, conforme

copia da Certidão de obito em anexo.

Gabinete do Prefeito Mr"rnicipal de Derrubadas, aos 22 cJc

agosto de 2023.

(l),t't o CW'00rà
IVÍIRO MULBBIER

Prefeito Municipal Em Ilxercício

Registre-se e Publique-se

'k;"/r;fou,
Agente de Recursos Humanos.